
Nota corsa
p.le Enichem 17:10
Enichem bar 17:11
Ravenna v. Industrie (dep.START) 17:15
Ravenna FS 17:35
Ravenna v. Carducci 17:37
Ravenna v. De Gasperi 17:40
Ravenna Circ.ne al Molino 17:41
Longana 17:53
Ghibullo 17:55
Coccolia 18:00
Durazzanino 18:03
Borgo Sisa 18:05
Ospedaletto 18:11
Forlì Cimitero 18:13
Forlì Punto Bus - FS 18:20

LINEA 156


